ВЕСТНИК

	№ 10 от 31.08.2022г.

муниципальных правовых актов
Колодезянского сельского                    поселения

          Каширского района
[image: image1.png]

Раздел 1.
Решения Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района не выдавались

Администрация Колодезянского сельского поселения

       Каширского муниципального района

    Воронежской области

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022г.                                                                                                     №  61

п. Колодезный

	Об исправлении технической ошибки в системе ФИАС

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с тем, что при внесении адресов в системе ФИАС были допущены технические ошибки в кадастровых номерах земельных участков, расположенных на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Колодезянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в адрес земельных участков, расположенных на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Колодезянское сельское поселение, Колодезный посёлок, территория СНТ Дружба, земельный участок 170, кадастровый номер 36:13:30110000:148;

1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Колодезянское сельское поселение, Колодезный посёлок, 2-я Полевая улица, земельный участок 11, кадастровый номер 36:13:1200004:354;

1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Колодезянское сельское поселение, Колодезный посёлок, 2-я Полевая улица, земельный участок 25, кадастровый номер 36:13:1200004:104;

1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Колодезянское сельское поселение, Колодезный посёлок, Берёзовая роща улица, земельный участок 44, кадастровый номер 36:13:1200008:247;

1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Колодезянское сельское поселение, Колодезный посёлок, Карла Маркса улица, земельный участок 17/2, кадастровый номер 36:13:1200014:31;

1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Колодезянское сельское поселение, Колодезный посёлок, Советская улица, земельный участок 82а/3, кадастровый номер 36:13:1200010:791;

1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, сельское поселение Колодезянское, садовое товарищество Полевой, земельный участок 222, кадастровый номер 36:13:3010000:734.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Быкову Е.Ю.

И.о. главы

Колодезянского сельского поселения                                              С.В. Анохин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ​​62_
от __03.08.___ 2022 года

Об отмене постановления администрации

Колодезянского сельского поселения № 9 от 28.02.2022года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГК РФ, Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Постановление администрации Колодезянского сельского поселения № 9 от 28.02.2022 года «О передаче основных средств МУП «Колодезянские коммунальные сети» отменить.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы

Колодезянского сельского поселения                                              С.В. Анохин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _04 августа 2022 г.                                                                         № _63___

О присвоении адресов

Рассмотрев заявление гр. Целковнева Николая Леонидовича, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Каширский район, п. Колодезный, ул.Центральная д. 25 "В"/2, свидетельство о государственной регистрации права на землю от 13.11.2009г., на основании постановления Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

постановляю:
1. Присвоить адреса следующим земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 36:13:1200009:131, площадью 1500кв.м. на два самостоятельных:

- Земельному участку площадью 582 кв.м., ЗУ 1 Воронежская область, Каширский район, поселок Колодезный, улица Центральная, 25Г.

- Земельному участку площадью 918 кв.м., ЗУ 2 Воронежская область, Каширский район, поселок Колодезный, улица Центральная, 25"В"/2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И. о. главы

Колодезянского сельского поселения                                           С.В. Анохин
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.08.2022 г.                                                                        № _64___
п.Колодезный

«О присвоении адреса земельному

участку, расположенному на территории

Колодезянского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области»

В рамках реализации Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 19.11.2019г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Воронежской области от 27.10.2006г. № 87-03 «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Колодезянского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и в целях утилизации и упорядочения адресного хозяйства на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Присвоить адрес вновь образованному земельному участку, площадью 1446 кв.м., расположенному на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:

- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, сельское поселение Колодезянское, Колодезный село, Строителей улица, 5Б.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Колодезянского сельского поселения                                     С.В. Анохин
Раздел 3.

Официальная информация

                              Не имеется

 Учредители и издатели:      Совет народных депутатов и администрация

Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

396340, Воронежская область, п. Колодезный, ул.

Центральная,16 А

Тел. 8(47342)3-10-75,

Объем  75л .; Тираж 6 экземпляров; бесплатно.

Дата выпуска 31.08.2022г.